



COMUNE DI BREDÀ DI PIAVE

PROVINCIA DI TREVISO

II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE

TRATTO B2

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTO GENERALE ANALISI NUOVI PREZZI

N. ELABORATO

25

FORMATO A4

-

CODICE PROGETTO

28 40 S ES

1	2	2840SES1_prezzi_2.dwg	26/10/2021	FC	FC	AM
Con.	Rev.	Nome file	Data	Redatto	Controllato	Approvato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DOTT. ARCH. LAURA SMITH

PROGETTISTA DELL'INTERVENTO

DOTT. ING. ANTONIO MARTINI



STUDIO MARTINI INGEGNERIA S.r.l.
info@martiniingegneria.it

Studio certificato per la Qualità, Sicurezza e Ambiente



	COMUNE DI BRED A DI PIAVE					
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2				rev.	data
					1	ott-21
	Analisi Prezzi					
ANALISI PREZZI		MRT.001		U.M.	cad	
MRT.001						
FORNITURA E POSA PER MANUFATTI SCATOLARI DIM. 120*80						
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
A - MANODOPERA						
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,10	28,15	2,82	
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,10	25,50	2,55	
TOT.					2,55	
B - MATERIALI						
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
P.MERCATO	Scatolari	cad	1,00	108,50	108,50	
TOT.					108,50	
C - NOLI						
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	0,05	41,96	2,10	
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,05	41,52	2,08	
TOT.					4,17	
D - TRASPORTI						
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,05	41,52	2,17	
TOT.					2,17	
E - VARIE						
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
TOT.						
TOTALE COSTO				€.	117,39	
SPESE GENERALI				€.	15%	17,61
UTILE D'IMPRESA				€.	10%	13,50
TOTALE PREZZO				€.	148,50	

	COMUNE DI BREDÀ DI PIAVE					
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITÀ DOLCE - TRATTO B2				rev.	data
					1	ott-21
	Analisi Prezzi					
ANALISI PREZZI		MRT.002		U.M.	cad	
MRT.002 FORNITURA E POSA GEOGRIGLIA IN FIBRA DI VETRO						
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
A - MANODOPERA						
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,05	25,50	1,30	
TOT.					1,30	
B - MATERIALI						
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
P.MERCATO	Geogriglia	cad	1,00	3,50	3,50	
TOT.					3,50	
C - NOLI						
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	0,01	41,96	0,42	
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42	
TOT.					0,83	
D - TRASPORTI						
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42	
TOT.					0,42	
E - VARIE						
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
TOT.						
				TOTALE COSTO		€.
						6,05
				SPESE GENERALI		€.
				15%		0,91
				UTILE D'IMPRESA		€.
				10%		0,70
				TOTALE PREZZO		€.
						7,65

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI					
MRT.003		U.M.		cad	
MRT.003 FORNITURA E POSA PER MANUFATTI SCATOLARI DIM. 250x125					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,50	28,15	14,08
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,50	25,50	12,75
TOT.					12,75
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
P.MERCATO	Scatolari	cad	1,00	325,00	325,00
TOT.					325,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	0,20	41,96	8,39
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,14	41,52	5,91
TOT.					14,30
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,09	41,52	3,67
TOT.					3,67
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO				€.	355,73
SPESE GENERALI				€.	15% 53,36
UTILE D'IMPRESA				€.	10% 40,91
TOTALE PREZZO				€.	450,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE						
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data		
				1	ott-21		
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI		MRT.004	U.M.	m			
MRT.004							
RIMOZIONE DI RECINZIONE COSTITUITA DA SIEPE							
Rimozione di filare costituito da siepe, compreso il depezzamento dei rami, l'asportazione dell' apparato radicale ed il suo depezzamento, lo scavo, la sistemazione del terreno a la pulizia dell' area. Nel prezzo è compreso il carico ed il trasporto a discarica del materiale compresi i relativi oneri di discarica e quanto altro occorra per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,1	28,15	2,82		
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,1	25,50	2,55		
TOT.					5,37		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.					0,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
D.01.07.a	minioscevatatore	h	0,03	41,96	1,45		
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,05	41,52	2,08		
TOT.					3,52		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
d.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,05	41,52	2,08		
TOT.					2,08		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	10,96	
SPESE GENERALI					€.	15%	1,64
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	1,26
TOTALE PREZZO					€.		13,87

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE					
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data	
				1	ott-21	
	Analisi Prezzi					
ANALISI PREZZI		MRT.005	U.M.	cad		
MRT.005						
RIMOZIONE DI PALI DI LEGNO DI LARICE						
Rimozione di pali in legno di lariceo pino infissi nel tereno, compreso lo sgombero e il trasporto a discarica dei materiali, in conformità alla normativa vigente. Sono compresi gli oneri di discarica.						
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
A - MANODOPERA						
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,1	28,15	2,82	
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,10	25,50	2,55	
TOT.					5,37	
B - MATERIALI						
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
TOT.					0,00	
C - NOLI						
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.06.21.00	MARTELLO DEMOLITORE	h	0,25	6,93	1,73	
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,04	41,52	1,57	
TOT.					3,30	
D - TRASPORTI						
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,05	41,52	2,01	
TOT.					2,01	
E - VARIE						
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
TOT.						
TOTALE COSTO				€.	10,67	
SPESE GENERALI				€.	15%	1,60
UTILE D'IMPRESA				€.	10%	1,23
TOTALE PREZZO				€.		13,50

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE						
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data		
				1	ott-21		
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI		MRT.006	U.M.	cad			
MRT.006							
ADEGUAMENTO VIGNETO							
Interventi di sistemazione e adeguamento delle teste dei vigneti comprensivo di tutte le lavorazioni qui non richiamate per dae lavoro finito a perfeta regola d'arte.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	42,00	28,15	1182,30		
A.01.04.a	Operaio comune	h	42,00	25,50	1071,00		
TOT.					2253,30		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.					0,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	10,00	41,96	419,60		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	10,00	41,52	415,20		
TOT.					834,80		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	19,87	41,52	824,94		
TOT.					824,94		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	3913,04	
SPESE GENERALI					€.	15%	586,96
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	450,00
TOTALE PREZZO					€.		4950,00

	COMUNE DI BREDÀ DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITÀ DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI		MRT.007	U.M.	m²	
MRT.007					
BETONELLA SU SPARTITRAFFICO					
Fornitura e posa di masselli in cls di spessorei 6-8 cm. Nel prezzo è compresa la fornitura e la posa di uno strato di allettamento in sabbia di 5 cm e e un sottofondo in cls .dello spessore minimo di 10 cm. Sono compresi gli oneri per la predisposizione dei segnali stradali e ogni altro onere per dare il lavoro realizzato a perfetta regola d'arte.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,04	28,15	1,17
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,04	25,50	1,06
TOT.					2,23
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
B.02.01.a	sabbia	m³	0,01	23,00	0,23
P.MERCATO	betonella	m²	1,00	10,00	10,00
B.02.01.a	sottofondo in magrone	m³	0,02	23,00	0,46
TOT.					10,69
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,03	41,52	1,23
TOT.					1,23
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42
TOT.					0,42
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
F.05.09.00	magrone	m²	1,00	6,77	6,77
TOT.					6,77
			TOTALE COSTO		21,34
			SPESE GENERALI		3,20
			UTILE D'IMPRESA		2,45
			TOTALE PREZZO		27,00

	COMUNE DI BREDA DI PIAVE						
	I STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE COLLEGAMENTI CICLABILI DAL CAPOLUOGO ALLA FRAZIONE DI PERO E DALLA FRAZIONE DI SAN BARTOLOMEO AL CIMITERO			rev.	data		
				1	feb-18		
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI		MRT.008	U.M.	cad			
MRT.008							
ONERI PER ALLACCIO LINEA GAS PRIVATA AL NUOVO CONTATORE							
Lavorazioni necessarie all'allaccio degli impianti privati delle abitaizoni al nuovo contatore del gas relizzate da tecnico abilitato. Il prezzo si intende comprensivo di tutto il materile e le minuteriee necessarie per dare il lavoro finito a eprfeta regola d'arte.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	8,00	28,15	225,20		
A.01.04.a	Operaio comune	h	8,00	25,50	204,00		
TOT.					429,20		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
P. MERCATO	accessori per allaccio	cad	1,00	281,00	281,00		
TOT.					281,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
					0,00		
TOT.					0,00		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,03	41,52	1,27		
TOT.					1,27		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	711,47	
SPESE GENERALI					€.	15%	106,72
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	81,82
TOTALE PREZZO					€.		900,00

	COMUNE DI BREDÀ DI PIAVE					
	I STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE COLLEGAMENTI CICLABILI DAL CAPOLUOGO ALLA FRAZIONE DI PERO E DALLA FRAZIONE DI SAN BARTOLOMEO AL CIMITERO			rev.	data	
				1	feb-18	
	Analisi Prezzi					
ANALISI PREZZI						
MRT.009		U.M.		cad		
MRT.009						
ONERI PER ALLACCIO LINEA ENEL PRIVATA AL NUOVO CONTATORE						
Lavorazioni necessarie all'allaccio degli impianti privati delle abitaizoni al nuovo contatore del gas relizzate da tecnico abilitato. Il prezzo si intende comprensivo di tutto il materile e le minuteriee necessarie per dare il lavoro finito a eprfeta regola d'arte.						
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
A - MANODOPERA						
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	5,00	28,15	140,75	
A.01.04.a	Operaio comune	h	10,00	25,50	255,00	
TOT.					395,75	
B - MATERIALI						
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
P. MERCATO	accessori per allaccio	cad	1,00	310,00	310,00	
TOT.					310,00	
C - NOLI						
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
					0,00	
TOT.					0,00	
D - TRASPORTI						
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,14	41,52	5,71	
TOT.					5,71	
E - VARIE						
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
TOT.						
TOTALE COSTO				€.	711,46	
SPESE GENERALI				€.	15%	106,72
UTILE D'IMPRESA				€.	10%	81,82
TOTALE PREZZO				€.		900,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE						
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data		
				1	ott-21		
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI		MRT.010	U.M.	cad			
MRT.010							
NICCHIA PER CONTATORE GAS ABITAZIONE SINGOLA							
Fornitura e posa in opera di nicchia per contatore GAS. Nella lavorazione sono previste la posa del nuovo manufatto e tutte le lavorazioni , gli scavi e rinterri er lo spostamento nella nuova posizione a perfetta regola d'arte e permettere l'intervento da parte dell'ente gestore.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13A.01.03.a	Operaio qualificato	h	1,00	28,15	28,15		
13A.01.04.a	Operaio comune	h	1,00	25,50	25,50		
TOT.					25,50		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
P.MERCATO	nicchia contatore GAS	cad	1,00	258,00	258,00		
TOT.					258,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	1,00	41,96	41,96		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,50	41,52	20,76		
TOT.					62,72		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,23	41,52	9,51		
TOT.					9,51		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	355,73	
SPESE GENERALI					€.	15%	53,36
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	40,91
TOTALE PREZZO					€.		450,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI		MRT.011	U.M.	cad	
MRT.011					
NICCHIA PER CONTATORE ENEL					
Fornitura e posa in opera di nicchia per contatore ENEL. Nella lavorazione sono previste la posa del nuovo manufatto e tutte le lavorazioni , gli scavi e rinterri e lo spostamento nella nuova posizione a perfetta regola d'arte e permettere l'intervento da parte dell'ente gestore.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	1,00	28,15	28,15
A.01.04.a	Operaio comune	h	1,00	25,50	25,50
TOT.					53,65
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
P.MERCATO	nicchia contatore ENEL	cad	1,00	120,00	120,00
TOT.					120,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	0,50	41,96	20,98
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,22	41,52	9,26
TOT.					30,24
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,23	41,52	9,55
TOT.					9,55
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO				€.	213,44
SPESE GENERALI				€.	15% 32,02
UTILE D'IMPRESA				€.	10% 24,55
TOTALE PREZZO				€.	270,00

	COMUNE DI BREDA DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2	rev.	data		
		1	ott-21		
		Analisi Prezzi			
ANALISI PREZZI	MRT.012	U.M.	cad		
MRT.012					
FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE TIPO ITALO1 40W					
Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo Italo 1 Aec o equivalente: Corpo e telaio in alluminio pressofuso. Diffusore in vetro piano trasparente sp. 4mm temperato resistente agli shock termici e agli urti (UNI EN 12150-1:2001). 90 led Potenza nominale 40W, classe di isolamento II. Verniciatura a polvere con resina a base di poliestere resistente alla corrosione ed alle nebbie saline. Ottica modulare con lampade a led in policarbonato metallizzato ad alto rendimento, adatta ad ottenere i risultati illuminotecnici specifici per la geometria della strada. Piastra led e driver forniti di dispositivo automatico di controllo della temperatura. L'apparecchio dovrà essere dotato di diodo di protezione contro le sovratensioni. Cablaggio elettronico per sistemi 1-10V. Alta resistenza ai picchi di tensione. Completo di connettore stagno IP67 per il collegamento alla linea e dispositivo di messa a terra dell'armatura. Sezionatore di serie in doppio isolamento che interrompe l'alimentazione elettrica all'apertura della copertura. Flusso luminoso: da 6600 a 19900lm Temperatura di colore: da 3000 a 4000K Caratteristiche: Armatura di forma piana rettangolare; Classe di isolamento II; Grado di protezione minimo IP 66; Marcatura CE; Norme di riferimento: CEI EN 60598-1 7°ED (CEI 34-21) CEI EN 60598-2-1 2°ED (CEI 34-23) CEI EN 60598-2-3 3°ED (CEI 34-33) CEI EN 60598-2-3/A1 (CEI 34-33;V1) CEI EN 60598-2-3/A2 (CEI 34-33;V2) Compatibile con la normativa UNI 10819 (Inquinamento luminoso) e la normativa regionale vigente. L'armatura dovrà essere completa di: - armatura c.s.d.; - lampada a LED;- cablaggio;modulo di telecontrollo radio; connessione alla rete mediante conduttori sez 2x2,5 mmq - attacco e mensola testa palo singola, doppia o tripla;- quant'altro è necessario per ultimare il lavoro a regola d'arte.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.04.02.a	Operaio specializzato elettricista	h	1,00	29,15	29,15
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,50	25,50	12,75
TOT.					41,90
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
CE.63.007.d	Armatura led	cad	1,00	460,00	460,00
TOT.					460,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.03.06.a	PIATTAFORMA	h	0,50	42,23	21,12
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,20	41,52	8,30
TOT.					29,42
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,23	41,52	9,39
TOT.					9,39
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO €.					540,71
SPESE GENERALI €.					15% 81,11
UTILE D'IMPRESA €.					10% 62,18
TOTALE PREZZO €.					684,00

	COMUNE DI BREDA DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI		MRT.013	U.M.	cad	
MRT.013 SPOSTAMENTO CANCELLO PEDONALE Riposizionamento del cancello esistente. La voce di prezzo comprende tutte le lavorazioni edili necessarie per lo spostamento del cancello e tutte le lavorazioni elettriche per il riprisitno della funzionalità elettirca dello stesso.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.04.02.a	Operaio specializzato elettricista	h	12,00	29,15	349,80
A.01.04.a	Operaio comune	h	8,00	25,50	204,00
TOT.					553,80
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
P. MERCATO	Componentistiche elettriche	cad	1,00	500,00	500,00
TOT.					500,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,16	41,52	6,64
TOT.					6,64
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,16	41,52	6,75
TOT.					6,75
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO				€.	1067,19
SPESE GENERALI				€.	15% 160,08
UTILE D'IMPRESA				€.	10% 122,73
TOTALE PREZZO				€.	1350,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE						
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data		
				1	ott-21		
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI		MRT.014	U.M.	cad			
MRT.014							
SPOSTAMENTO CANCELLO CARRABILE							
Riposizionamento del cancello esistente. La voce di prezzo comprende tutte le lavorazioni edili necessarie per lo spostamento del cancello e e tutte le lavorazioni elettriche per il ripristino della funzionalità elettrica dello stesso.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13A.04.02.a	Operaio specializzato elettricista	h	20,00	29,15	583,00		
13A.01.04.a	Operaio comune	h	15,00	25,50	382,50		
TOT.					965,50		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
P. MERCATO	Componentistiche elettriche	cad	1,00	1 160,00	1160,00		
TOT.					1160,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,10	41,52	4,15		
TOT.					4,15		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,11	41,52	4,73		
TOT.					4,73		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	2134,39	
SPESE GENERALI					€.	15%	320,16
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	245,45
TOTALE PREZZO					€.		2700,00

	COMUNE DI BREDÀ DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITÀ DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI		MRT.015	U.M.	cad	
MRT.015					
SPOSTAMENTO CISTERNA GAS ABITAZIONE PRIVATA					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	48,00	28,15	1351,20
A.01.04.a	Operaio comune	h	50,00	25,50	1275,00
TOT.					2626,20
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					0,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO	h	40,00	41,96	1678,40
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	27,68	41,52	1149,22
TOT.					2827,62
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	40,00	41,52	1660,80
TOT.					1660,80
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO				€.	7114,62
SPESE GENERALI				€.	15% 1067,19
UTILE D'IMPRESA				€.	10% 818,18
TOTALE PREZZO				€.	9000,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI					
MRT.016		U.M.		m	
MRT.016					
RIPIANTUMAZIONE DI SIEPE IN LEYLANDII					
La lavorazione comprende lo spostamento della siepe nella nuova posizione e tutte le opere necessarie per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
13A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,3	28,15	8,45
13A.01.04.a	Operaio comune	h	0,3	25,50	6,38
TOT.					14,82
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
prezzo di mercato	piantine	cad	1,00	5,00	5,00
TOT.					5,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
13D.01.07.a	minioscevatatore	h	0,02	41,96	0,69
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42
TOT.					1,11
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42
TOT.					0,42
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					
TOTALE COSTO				€.	21,34
SPESE GENERALI				€.	3,20
UTILE D'IMPRESA				€.	2,45
TOTALE PREZZO				€.	27,00

	COMUNE DI BREDA DI PIAVE						
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2		rev.	data			
			1	ott-21			
	Analisi Prezzi						
ANALISI PREZZI							
MRT.017		U.M.	m				
MRT.017							
FORNITURA E POSA DI STACCIONATA IN LEGNO DI LARICE							
Fornitura e posa di staccionata in legno di larice impregnato in autoclave o equivalente con le seguenti caratteristiche:							
- proposta in moduli da 1,5 mtl (altezza fuori suolo 1 mt) con interasse di 1,5 mt:							
- montanti: dm 90 mm posizionati verticalmente e orizzontalmente							
- traversi: dm 90 mm							
- viteria in acciaio inox							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,2	28,15	5,63		
13A.01.04.a	Operaio comune	h	0,1	25,50	2,55		
TOT.					8,18		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
prezzo di mercato	legno impregnato	cad	1,00	22,00	22,00		
TOT.					22,00		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.07.a	minioscevatatore	h	0,01	41,96	0,42		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,42		
TOT.					0,83		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
13D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,60		
TOT.					0,60		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
TOT.							
TOTALE COSTO					€.	31,62	
SPESE GENERALI					€.	15%	4,74
UTILE D'IMPRESA					€.	10%	3,64
TOTALE PREZZO					€.		40,00

	COMUNE DI BRED A DI PIAVE				
	II° STRALCIO PIANO COMUNALE DELLA MOBILITA' DOLCE - TRATTO B2			rev.	data
				1	ott-21
	Analisi Prezzi				
ANALISI PREZZI		MRT.018	U.M.	m²	
MRT.018 SASSI DEL PIAVE BLOCCATI A MALTA Fornitura e posa di sassi del piave bloccatia malata di forme e dimensioni scelte dalla D. Sono compresi gli oneri per la predisposizione dei segnali stradali e ogni altro onere per dare il lavoro realizzato a perfetta regola d'arte.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,04	28,15	1,17
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,03	25,50	0,77
TOT.					1,93
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
P.MERCATO	elementi prefabbricati	m²	1,00	37,00	37,00
TOT.					37,00
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,03	41,52	1,25
TOT.					1,25
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	AUTOCARRO	h	0,01	41,52	0,48
TOT.					0,48
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
F.05.09.00	magrone	m²	1,00	6,77	6,77
TOT.					6,77
TOTALE COSTO				€.	47,43
SPESE GENERALI				€.	15% 7,11
UTILE D'IMPRESA				€.	10% 5,45
TOTALE PREZZO				€.	60,00